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CHPT DE FRANCE 25 M
SAINT NAZAIRE, 9 - 10/12/2023

1 - 1ERE REUNION 09/12/2023 - 9:00

Epreuve 1 200m Libre Cat. générale
09/12/2023 - 9:00 Liste résultats
Points: FFHS15IPC 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

17 - 20 ans

1. GRANJUX, Dimitri 05 HANDICAP SPORTS LOISIRS BONNEVILLE3:17.98 723 45.24 50.27 52.47 50.00
2. SACHE, Solene 03 CERGY PONTOISE NATATION3:41.65 349 48.67 55.52 59.17 58.29
3. CHAPUY, Selam 05 SAINT ETIENNE HANDISPORT4:10.79 123 57.36 1:03.99 1:05.01 1:04.43
4. MARTIN BORIE, Elisa 05 LYON NATATION METROPOLE4:24.63 66 1:02.50 1:09.14 1:07.50 1:05.49
5. JULIEN, Quentin 04 CLUB HANDISPORT AIXOIS4:08.60 30 52.94 1:01.82 1:06.40 1:07.44

SENIOR - MASTER

1. SMETANINE, David 74 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE3:12.02 795 44.70 47.50 49.82 50.00
2. SERRES, Sandrine 72 TOAC NATATION 6:46.33 233 1:35.86 1:42.39 1:45.32 1:42.76
3. CECILLE, Constance 99 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX4:11.56 119 54.05 1:03.73 1:04.87 1:08.91
4. DURANTE, Xavier 94 CLUB HANDISPORT AIXOIS6:02.79 110 1:30.49 1:33.74 1:31.48 1:27.08
5. LE GLOANIC, Thierry 63 CLUB NAUTIQUE HAVRAIS4:04.58 40 57.52 1:01.94 1:03.65 1:01.47
6. RABINE, Pierre 99 LA ROCHE SUR YON NATATION5:10.69 39 1:15.36 1:18.82 1:20.38 1:16.13
7. DE LUCA, Adeline 86 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX6:42.84 2 1:38.50 1:40.68 1:43.87 1:39.79
8. RAMBAUD, Marion 96 HANDISPORT MARSEILLE 5:43.54 1 1:21.48 1:23.18 1:27.76 1:31.12

Epreuve 2 400m Libre Cat. générale
09/12/2023 - 9:15 Liste résultats
Points: FFHS15IPC 2023

Rang AN Temps Pts

AVENIR - JEUNES

1. PASCOT, Emma 09 ASSOCIATION SPORTIVE AMBARESIENNE 5:40.86 279
50m: 37.44 37.44 150m: 2:02.88 43.46 250m: 3:30.71 44.36 350m: 4:59.30 43.82

100m: 1:19.42 41.98 200m: 2:46.35 43.47 300m: 4:15.48 44.77 400m: 5:40.86 41.56

2. ROCHDI, Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 6:16.37 272
50m: 44.22 44.22 150m: 2:17.15 46.93 250m: 3:52.27 47.27 350m: 5:29.12 48.85

100m: 1:30.22 46.00 200m: 3:05.00 47.85 300m: 4:40.27 48.00 400m: 6:16.37 47.25

3. KUHNI, Natasha 07 HANDISPORT LYONNAIS 5:48.45 221
50m: 38.26 38.26 150m: 2:05.75 44.36 250m: 3:35.26 44.50 350m: 5:04.83 45.09

100m: 1:21.39 43.13 200m: 2:50.76 45.01 300m: 4:19.74 44.48 400m: 5:48.45 43.62

4. GUERFI, Iyad 07 JSA NATATION 5:38.90 108
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.90 41.03 250m: 3:22.42 44.47 350m: 4:53.46 45.73

100m: 1:13.87 38.85 200m: 2:37.95 43.05 300m: 4:07.73 45.31 400m: 5:38.90 45.44

5. PASQUIER, Maiwenn 09 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 6:20.32 94
50m: 40.74 40.74 150m: 2:14.83 48.74 250m: 3:52.94 49.13 350m: 5:32.88 50.40

100m: 1:26.09 45.35 200m: 3:03.81 48.98 300m: 4:42.48 49.54 400m: 6:20.32 47.44

6. JALBY, Lucie 08 GRENOBLE HANDISPORT 6:22.79 85
50m: 41.12 41.12 150m: 2:17.95 49.11 250m: 3:56.09 49.17 350m: 5:34.25 49.62

100m: 1:28.84 47.72 200m: 3:06.92 48.97 300m: 4:44.63 48.54 400m: 6:22.79 48.54

7. BORALI, Lenaig 08 HANDISPORT BREST 6:21.31 81
50m: 40.54 40.54 150m: 2:15.49 48.93 250m: 3:53.54 49.62 350m: 5:33.23 50.03

100m: 1:26.56 46.02 200m: 3:03.92 48.43 300m: 4:43.20 49.66 400m: 6:21.31 48.08

8. RETAILLEAU, Julia 14 GRAVELINES NATATION 7:50.19 36
50m: 54.24 54.24 150m: 2:55.34 1:00.72 250m: 4:55.27 58.50 350m: 6:55.33 59.25

100m: 1:54.62 1:00.38 200m: 3:56.77 1:01.43 300m: 5:56.08 1:00.81 400m: 7:50.19 54.86
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CHPT DE FRANCE 25 M
SAINT NAZAIRE, 9 - 10/12/2023

Epreuve 2, Tous, 400m Libre, AVENIR - JEUNES

Rang AN Temps Pts

9. ALVAREZ MINA, Dominique 09 NEPTUNE CLUB DE FRANCE 6:42.15 23
50m: 42.05 42.05 150m: 2:19.09 49.71 250m: 4:03.85 52.96 350m: 5:51.48 54.28

100m: 1:29.38 47.33 200m: 3:10.89 51.80 300m: 4:57.20 53.35 400m: 6:42.15 50.67

10. BROUILLARD, Emy 11 CO CESSON VERT SAINT DENIS 7:28.57 5
50m: 44.70 44.70 150m: 2:35.51 58.14 250m: 4:33.16 59.92 350m: 6:31.95 59.55

100m: 1:37.37 52.67 200m: 3:33.24 57.73 300m: 5:32.40 59.24 400m: 7:28.57 56.62

11. JONEAU, Mathys 07 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 6:40.06 1
50m: 41.13 41.13 150m: 2:14.12 48.13 250m: 3:52.45 48.98 350m: 5:30.20 48.67

100m: 1:25.99 44.86 200m: 3:03.47 49.35 300m: 4:41.53 49.08 400m: 6:40.06 1:09.86

12. CADORET, Maena 11 AURAY NATATION 6:17.08
50m: 42.08 42.08 150m: 2:19.75 49.06 250m: 3:58.76 49.72 350m: 5:33.71 47.94

100m: 1:30.69 48.61 200m: 3:09.04 49.29 300m: 4:45.77 47.01 400m: 6:17.08 43.37

WESTEEL, Melen 09 HANDISPORT BREST 7:05.33
50m: 44.81 44.81 150m: 2:29.51 53.63 250m: 4:19.69 54.82 350m: 6:12.06 56.12

100m: 1:35.88 51.07 200m: 3:24.87 55.36 300m: 5:15.94 56.25 400m: 7:05.33 53.27

BOYER, Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT 7:46.65
50m: 47.52 47.52 150m: 2:47.26 1:01.63 250m: 4:48.37 1:01.68 350m: 6:49.54 1:00.38

100m: 1:45.63 58.11 200m: 3:46.69 59.43 300m: 5:49.16 1:00.79 400m: 7:46.65 57.11

ZERIG, ZAKARIA 11 VAULX EN  VELIN NATATION 7:57.02
50m: 49.18 49.18 150m: 2:50.98 1:03.19 250m: 4:56.13 1:03.26 350m: 7:03.02 1:03.88

100m: 1:47.79 58.61 200m: 3:52.87 1:01.89 300m: 5:59.14 1:03.01 400m: 7:57.02 54.00

DUFOUR, Louna 07 HANDISPORT BREST 7:59.13
50m: 57.35 57.35 150m: 2:57.93 1:00.94 250m: 5:01.79 1:03.50 350m: 7:05.03 1:01.18

100m: 1:56.99 59.64 200m: 3:58.29 1:00.36 300m: 6:03.85 1:02.06 400m: 7:59.13 54.10

SVEC, Morgan 12 HANDISPORT ONET RODEZ 8:01.26
50m: 47.69 47.69 150m: 2:36.98 54.74 250m: 4:28.79 55.40 350m: 5:56.70 34.40

100m: 1:42.24 54.55 200m: 3:33.39 56.41 300m: 5:22.30 53.51 400m: 8:01.26 2:04.56

D ARGENT, Isaure 10 CNBV BELLEGARDE 8:18.70
50m: 48.91 48.91 150m: 2:54.75 1:04.90 250m: 5:05.69 1:05.49 350m: 7:17.75 1:07.19

100m: 1:49.85 1:00.94 200m: 4:00.20 1:05.45 300m: 6:10.56 1:04.87 400m: 8:18.70 1:00.95

17 - 20 ans

1. PORTAL, Kylian 06 CNO ST GERMAIN EN LAYE 4:08.97 950
50m: 27.77 27.77 150m: 1:30.97 31.79 250m: 2:34.75 31.64 350m: 3:37.73 31.35

100m: 59.18 31.41 200m: 2:03.11 32.14 300m: 3:06.38 31.63 400m: 4:08.97 31.24

2. PAULI, Agathe 03 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE 4:51.07 917
50m: 33.16 33.16 150m: 1:44.67 36.25 250m: 2:58.37 37.09 350m: 4:13.48 37.78

100m: 1:08.42 35.26 200m: 2:21.28 36.61 300m: 3:35.70 37.33 400m: 4:51.07 37.59

3. BELLANGER, Alexis 05 UNION DES NAGEURS PLOERMELAIS 4:29.74 846
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.07 33.53 250m: 2:44.71 34.41 350m: 3:55.04 35.57

100m: 1:02.54 32.68 200m: 2:10.30 34.23 300m: 3:19.47 34.76 400m: 4:29.74 34.70

4. VIEIRA, Quentin 04 RC BRON DECINES NATATION 4:16.35 838
50m: 28.93 28.93 150m: 1:32.88 32.40 250m: 2:37.40 32.02 350m: 3:43.00 33.19

100m: 1:00.48 31.55 200m: 2:05.38 32.50 300m: 3:09.81 32.41 400m: 4:16.35 33.35

5. LE HELLEY, Zia 06 CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC 5:05.42 804
50m: 34.54 34.54 150m: 1:50.09 38.17 250m: 3:08.20 39.10 350m: 4:27.10 39.64

100m: 1:11.92 37.38 200m: 2:29.10 39.01 300m: 3:47.46 39.26 400m: 5:05.42 38.32

6. HAAB, Manon 05 CNBV BELLEGARDE 4:52.72 795
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.58 36.63 250m: 2:59.55 37.73 350m: 4:15.66 38.30

100m: 1:07.95 35.63 200m: 2:21.82 37.24 300m: 3:37.36 37.81 400m: 4:52.72 37.06

7. DENAYER, Hector 05 HANDISPORT SELESTAT 4:23.94 788
50m: 30.18 30.18 150m: 1:37.24 33.66 250m: 2:43.93 32.95 350m: 3:51.45 33.66

100m: 1:03.58 33.40 200m: 2:10.98 33.74 300m: 3:17.79 33.86 400m: 4:23.94 32.49
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CHPT DE FRANCE 25 M
SAINT NAZAIRE, 9 - 10/12/2023

Epreuve 2, Tous, 400m Libre, 17 - 20 ans

Rang AN Temps Pts

8. MASSE, Zelia 06 STADE BETHUNOIS PELICAN CLUB 4:55.96 765
50m: 32.53 32.53 150m: 1:43.98 36.25 250m: 2:58.45 37.67 350m: 4:16.24 39.43

100m: 1:07.73 35.20 200m: 2:20.78 36.80 300m: 3:36.81 38.36 400m: 4:55.96 39.72

9. JALBY, Nolan 05 GRENOBLE HANDISPORT 4:49.22 658
50m: 33.14 33.14 150m: 1:43.98 35.34 250m: 2:57.26 37.00 350m: 4:12.07 37.41

100m: 1:08.64 35.50 200m: 2:20.26 36.28 300m: 3:34.66 37.40 400m: 4:49.22 37.15

10. MORCEAU, Leane 03 CAPO LIMOGES NATATION 5:09.46 606
50m: 34.44 34.44 150m: 1:52.19 39.31 250m: 3:12.57 40.05 350m: 4:31.20 39.54

100m: 1:12.88 38.44 200m: 2:32.52 40.33 300m: 3:51.66 39.09 400m: 5:09.46 38.26

11. BOURNAY, Valentin 06 CNP MORNANTAIS 5:31.86 247
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.88 41.51 250m: 3:22.31 43.12 350m: 4:49.29 43.62

100m: 1:15.37 39.96 200m: 2:39.19 42.31 300m: 4:05.67 43.36 400m: 5:31.86 42.57

12. THERON, Jean-Baptiste 06 HANDISPORT ONET RODEZ 5:41.37 179
50m: 35.26 35.26 150m: 1:54.84 40.67 250m: 3:20.77 43.56 350m: 4:54.41 47.56

100m: 1:14.17 38.91 200m: 2:37.21 42.37 300m: 4:06.85 46.08 400m: 5:41.37 46.96

13. DESFOSSES, Laurine 06 CO CESSON VERT SAINT DENIS 7:48.02 4
50m: 50.35 50.35 150m: 2:48.88 1:00.52 250m: 4:50.55 1:00.89 350m: 6:53.40 1:01.95

100m: 1:48.36 58.01 200m: 3:49.66 1:00.78 300m: 5:51.45 1:00.90 400m: 7:48.02 54.62

14. PASQUIER, Lenaick 05 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 6:51.74
50m: 41.65 41.65 150m: 2:24.33 52.30 250m: 4:07.05 52.75 350m: 5:48.63 50.80

100m: 1:32.03 50.38 200m: 3:14.30 49.97 300m: 4:57.83 50.78 400m: 6:51.74 1:03.11

COELHO RENARD, Gabriel 06 HANDISPORT MARSEILLE 7:58.09
50m: 46.25 46.25 150m: 2:44.88 1:00.89 250m: 4:49.33 1:02.52 350m: 6:53.90 1:01.46

100m: 1:43.99 57.74 200m: 3:46.81 1:01.93 300m: 5:52.44 1:03.11 400m: 7:58.09 1:04.19

SENIOR - MASTER

1. PORTAL, Alex 02 CNO ST GERMAIN EN LAYE 3:48.68 1048
50m: 26.22 26.22 150m: 1:23.78 28.92 250m: 2:22.13 29.27 350m: 3:20.49 28.98

100m: 54.86 28.64 200m: 1:52.86 29.08 300m: 2:51.51 29.38 400m: 3:48.68 28.19

2. DIDIER, Ugo 01 JS CUGNAUX OMNISPORTS 4:10.55 994
50m: 29.68 29.68 150m: 1:31.67 31.00 250m: 2:34.88 31.83 350m: 3:38.49 31.84

100m: 1:00.67 30.99 200m: 2:03.05 31.38 300m: 3:06.65 31.77 400m: 4:10.55 32.06

3. CHARDARD, Laurent 95 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 5:00.10 978
50m: 32.45 32.45 150m: 1:46.00 37.70 250m: 3:02.36 38.69 350m: 4:21.56 40.25

100m: 1:08.30 35.85 200m: 2:23.67 37.67 300m: 3:41.31 38.95 400m: 5:00.10 38.54

4. PIERRE, Emeline 99 CN BREST 4:38.97 923
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.16 35.13 250m: 2:52.93 36.08 350m: 4:04.33 35.39

100m: 1:06.03 34.03 200m: 2:16.85 35.69 300m: 3:28.94 36.01 400m: 4:38.97 34.64

5. ROULET, Anaelle 96 LES SABLES D OLONNE NATATION 4:40.11 915
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.26 35.47 250m: 2:53.50 35.72 350m: 4:04.99 35.64

100m: 1:06.79 34.97 200m: 2:17.78 35.52 300m: 3:29.35 35.85 400m: 4:40.11 35.12

6. SUPIOT GARCON, Claire 68 ANGERS NATATION 4:58.68 860
50m: 35.16 35.16 150m: 1:50.16 37.45 250m: 3:05.15 37.54 350m: 4:21.03 38.26

100m: 1:12.71 37.55 200m: 2:27.61 37.45 300m: 3:42.77 37.62 400m: 4:58.68 37.65

7. LORANDI, Elodie 89 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE 4:47.37 857
50m: 32.78 32.78 150m: 1:44.15 35.90 250m: 2:56.94 36.06 350m: 4:10.16 37.01

100m: 1:08.25 35.47 200m: 2:20.88 36.73 300m: 3:33.15 36.21 400m: 4:47.37 37.21

8. VIOT, Julien 99 HANDISPORT VALENCE 5:54.65 556
50m: 38.63 38.63 150m: 2:07.85 45.48 250m: 3:37.86 44.87 350m: 5:09.13 44.85

100m: 1:22.37 43.74 200m: 2:52.99 45.14 300m: 4:24.28 46.42 400m: 5:54.65 45.52

9. MAHISTRE, Yohan 95 HANDISPORT VALENCE 5:02.84 516
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.48 37.16 250m: 3:04.42 39.33 350m: 4:24.12 40.01

100m: 1:09.32 35.94 200m: 2:25.09 38.61 300m: 3:44.11 39.69 400m: 5:02.84 38.72
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CHPT DE FRANCE 25 M
SAINT NAZAIRE, 9 - 10/12/2023

Epreuve 2, Tous, 400m Libre, SENIOR - MASTER

Rang AN Temps Pts

10. MARAIS, Florent 00 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 4:54.00 468
50m: 30.17 30.17 150m: 1:38.40 34.64 250m: 2:53.14 38.15 350m: 4:14.22 40.75

100m: 1:03.76 33.59 200m: 2:14.99 36.59 300m: 3:33.47 40.33 400m: 4:54.00 39.78

11. ROUSSEAU, Julie 98 ASH JEUNES DE PARIS 5:32.93 423
50m: 39.61 39.61 150m: 2:04.78 42.36 250m: 3:29.85 41.94 350m: 4:52.61 41.04

100m: 1:22.42 42.81 200m: 2:47.91 43.13 300m: 4:11.57 41.72 400m: 5:32.93 40.32

12. VERPIOT, Enzo 01 HANDISPORT VALENCE 6:14.45 206
50m: 42.85 42.85 150m: 2:15.44 47.08 250m: 3:51.42 47.68 350m: 5:28.29 48.45

100m: 1:28.36 45.51 200m: 3:03.74 48.30 300m: 4:39.84 48.42 400m: 6:14.45 46.16

13. ORCEL, Romain 01 ANGERS NATATION 6:17.33 188
50m: 40.49 40.49 150m: 2:14.30 47.58 250m: 3:51.79 48.74 350m: 5:29.66 48.69

100m: 1:26.72 46.23 200m: 3:03.05 48.75 300m: 4:40.97 49.18 400m: 6:17.33 47.67

14. MATHIEU, Julien 83 RC BRON DECINES NATATION 5:50.47 127
50m: 37.54 37.54 150m: 2:03.90 43.95 250m: 3:33.76 44.97 350m: 5:05.95 46.45

100m: 1:19.95 42.41 200m: 2:48.79 44.89 300m: 4:19.50 45.74 400m: 5:50.47 44.52

15. HUNTER, Genevieve 02 ANNEMASSE HANDISPORT 6:42.94 117
50m: 42.62 42.62 150m: 2:19.51 48.90 250m: 3:59.27 50.37 350m: 5:38.12 49.02

100m: 1:30.61 47.99 200m: 3:08.90 49.39 300m: 4:49.10 49.83 400m: 6:42.94 1:04.82

16. RETAILLEAU, Stephanie 85 GRAVELINES NATATION 6:39.42 81
50m: 40.71 40.71 150m: 2:19.48 51.39 250m: 4:04.50 52.66 350m: 5:49.72 51.87

100m: 1:28.09 47.38 200m: 3:11.84 52.36 300m: 4:57.85 53.35 400m: 6:39.42 49.70

17. COLLARD, Thibaut 97 OCC NATATION 6:17.80 79
50m: 40.48 40.48 150m: 2:12.19 46.99 250m: 3:49.78 48.61 350m: 5:28.88 49.59

100m: 1:25.20 44.72 200m: 3:01.17 48.98 300m: 4:39.29 49.51 400m: 6:17.80 48.92

18. COLLARD, Alexis 97 HANDISPORT ORLEANAIS 6:51.90 50
50m: 42.35 42.35 150m: 2:22.35 51.46 250m: 4:10.71 54.97 350m: 5:59.37 53.71

100m: 1:30.89 48.54 200m: 3:15.74 53.39 300m: 5:05.66 54.95 400m: 6:51.90 52.53

19. GREFFIER-GROMAIRE, Fabrice 68 CLUB NAUTIQUE DE NEVERS 5:51.68 39
50m: 38.78 38.78 150m: 2:05.27 43.89 250m: 3:35.25 45.34 350m: 5:06.86 45.79

100m: 1:21.38 42.60 200m: 2:49.91 44.64 300m: 4:21.07 45.82 400m: 5:51.68 44.82

20. WADOUX, Gregory 80 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION 6:16.58 38
50m: 42.32 42.32 150m: 2:59.24 47.11 250m: 4:37.29 48.71 350m: 6:16.51 50.25

100m: 2:12.13 1:29.81 200m: 3:48.58 49.34 300m: 5:26.26 48.97 400m: 6:16.58 0.07

21. SCHERB, Julien 84 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION 7:28.74 34
50m: 49.80 49.80 150m: 2:37.26 54.99 250m: 4:30.84 58.02 350m: 6:30.78 1:00.82

100m: 1:42.27 52.47 200m: 3:32.82 55.56 300m: 5:29.96 59.12 400m: 7:28.74 57.96

22. MICHAELIS, Tom 96 CLUB HANDISPORT AIXOIS 6:52.24 22
50m: 48.06 48.06 150m: 2:33.68 53.34 250m: 4:20.15 52.34 350m: 6:04.24 50.62

100m: 1:40.34 52.28 200m: 3:27.81 54.13 300m: 5:13.62 53.47 400m: 6:52.24 48.00

23. GUINET, Corentin 95 HANDISPORT VALENCE 6:27.72 20
50m: 34.54 34.54 150m: 2:03.71 45.98 250m: 3:48.34 54.55 350m: 5:39.75 55.35

100m: 1:17.73 43.19 200m: 2:53.79 50.08 300m: 4:44.40 56.06 400m: 6:27.72 47.97

24. COUSIN, Cassandre 99 HANDISPORT VALENCE 6:56.43 15
50m: 44.23 44.23 150m: 2:28.14 52.88 250m: 4:17.00 54.66 350m: 6:00.74 51.21

100m: 1:35.26 51.03 200m: 3:22.34 54.20 300m: 5:09.53 52.53 400m: 6:56.43 55.69

25. QUIROA, Cyril 88 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 6:51.32
50m: 39.75 39.75 150m: 2:19.26 51.67 250m: 4:07.08 53.68 350m: 5:57.91 55.14

100m: 1:27.59 47.84 200m: 3:13.40 54.14 300m: 5:02.77 55.69 400m: 6:51.32 53.41

PREUD HOMME, Claire 96 HANDISPORT MARSEILLE 8:10.24
50m: 43.17 43.17 150m: 2:44.74 1:04.47 250m: 4:57.72 1:06.92 350m: 7:07.98 1:05.45

100m: 1:40.27 57.10 200m: 3:50.80 1:06.06 300m: 6:02.53 1:04.81 400m: 8:10.24 1:02.26

BOUAOUN, Ines 89 CHS AZUREENS CANNES 9:01.93
50m: 54.34 54.34 150m: 3:08.96 1:08.41 250m: 5:27.74 1:10.80 350m: 7:54.51 1:11.61

100m: 2:00.55 1:06.21 200m: 4:16.94 1:07.98 300m: 6:42.90 1:15.16 400m: 9:01.93 1:07.42
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CHPT DE FRANCE 25 M
SAINT NAZAIRE, 9 - 10/12/2023

Epreuve 2, Tous, 400m Libre, SENIOR - MASTER

Rang AN Temps Pts

25. VERCASSON, Florence 95 VILLEURBANNE NATATION 10:16.15
50m: 1:01.81 1:01.81 150m: 3:37.37 1:25.68 250m: 6:15.12 1:14.56 350m: 8:55.20 1:26.31

100m: 2:11.69 1:09.88 200m: 5:00.56 1:23.19 300m: 7:28.89 1:13.77 400m: 10:16.15 1:20.95

disq. FLAVIN, Mathieu 91 HANDIVIENNE 7:27.29
50m: 44.69 44.69 150m: 2:32.58 56.36 250m: 4:30.24 59.91 350m: 6:46.48 1:13.76

100m: 1:36.22 51.53 200m: 3:30.33 57.75 300m: 5:32.72 1:02.48 400m: 7:27.29 40.81

Epreuve 3 50m Brasse Cat. générale
09/12/2023 - 10:45 Liste résultats
Points: FFHS15IPC 2023

Rang AN Temps Pts

17 - 20 ans

1. GRANJUX, Dimitri 05 HANDICAP SPORTS LOISIRS BONNEVILLE 1:03.81 331

SENIOR - MASTER

1. SERRES, Sandrine 72 TOAC NATATION 1:56.93 547
2. SMETANINE, David 74 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE 1:07.61 224
3. RABINE, Pierre 99 LA ROCHE SUR YON NATATION 1:12.76 121
4. RAMBAUD, Marion 96 HANDISPORT MARSEILLE 1:35.10 67

disq. DE LUCA, Adeline 86 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX

Epreuve 4 100m Brasse Cat. générale
09/12/2023 - 10:45 Liste résultats
Points: FFHS15IPC 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m

AVENIR - JEUNES

1. KUHNI, Natasha 07 HANDISPORT LYONNAIS 1:43.62 345 48.89 54.73
2. GUERFI, Iyad 07 JSA NATATION 1:35.80 258 43.59 52.21
3. PASQUIER, Maiwenn 09 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 1:53.25 227 53.34 59.91
4. VERON, Julie 07 HANDISPORT BREST 1:53.95 216 54.70 59.25
5. BEN CHRIF, Nawfal 08 TOAC NATATION 1:39.28 196 45.50 53.78
6. RETAILLEAU, Julia 14 GRAVELINES NATATION 2:21.05 188 1:06.51 1:14.54
7. ROCHDI, Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX2:15.99 173 1:05.21 1:10.78
8. JONEAU, Mathys 07 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE1:35.33 123 44.30 51.03
9. BROUILLARD, Emy 11 CO CESSON VERT SAINT DENIS 2:03.71 103 56.99 1:06.72

10. BOYER, Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT 1:59.40 49 56.05 1:03.35
11. CHOLVY LIPANI, AUREANNE 14 SAINT ETIENNE HANDISPORT 3:03.43 35 1:25.17 1:38.26
12. D ARGENT, Isaure 10 CNBV BELLEGARDE 2:08.21 30 59.76 1:08.45
13. BORALI, Lenaig 08 HANDISPORT BREST 2:09.87 25 59.69 1:10.18
14. DUFOUR, Louna 07 HANDISPORT BREST 2:21.27 19 1:08.53 1:12.74
15. PHILIPPOT, Chloe 08 CLUB AQUATIQUE HAUTE SAINTONGE2:54.84 14 1:21.36 1:33.48
16. SVEC, Morgan 12 HANDISPORT ONET RODEZ 2:00.64 11 56.87 1:03.77
17. JALBY, Lucie 08 GRENOBLE HANDISPORT 2:40.27 2 1:15.16 1:25.11
18. ALVAREZ MINA, Dominique 09 NEPTUNE CLUB DE FRANCE 2:27.51 1 1:06.28 1:21.23
19. CADORET, Maena 11 AURAY NATATION 1:53.16 54.13 59.03

WESTEEL, Melen 09 HANDISPORT BREST 2:23.16 1:07.34 1:15.82
disq. AOUAD, Lina 11 CNBV BELLEGARDE 1:10.32
disq. ZERIG, ZAKARIA 11 VAULX EN  VELIN NATATION 1:03.82
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CHPT DE FRANCE 25 M
SAINT NAZAIRE, 9 - 10/12/2023

Epreuve 4, 100m Brasse

17 - 20 ans

1. DENAYER, Hector 05 HANDISPORT SELESTAT 1:06.09 994 31.30 34.79
2. PORTAL, Kylian 06 CNO ST GERMAIN EN LAYE 1:13.37 779 33.60 39.77
3. MORCEAU, Leane 03 CAPO LIMOGES NATATION 1:26.01 749 40.47 45.54
4. JALBY, Nolan 05 GRENOBLE HANDISPORT 1:24.83 633 40.15 44.68
5. HAAB, Manon 05 CNBV BELLEGARDE 1:28.62 610 41.84 46.78
6. BELLANGER, Alexis 05 UNION DES NAGEURS PLOERMELAIS1:25.91 605 39.38 46.53
7. SACHE, Solene 03 CERGY PONTOISE NATATION 2:10.16 574 59.55 1:10.61
8. LE HELLEY, Zia 06 CLUB NAUTIQUE PAYS DE LOUDEAC1:39.94 570 47.60 52.34
9. CHAPUY, Selam 05 SAINT ETIENNE HANDISPORT 2:20.36 403 1:07.14 1:13.22

10. DESFOSSES, Laurine 06 CO CESSON VERT SAINT DENIS 1:51.66 324 52.73 58.93
11. BOURNAY, Valentin 06 CNP MORNANTAIS 1:44.87 189 48.58 56.29
12. THERON, Jean-Baptiste 06 HANDISPORT ONET RODEZ 1:40.21 182 46.00 54.21
13. JULIEN, Quentin 04 CLUB HANDISPORT AIXOIS 2:30.27 68 1:08.52 1:21.75
14. MARTIN BORIE, Elisa 05 LYON NATATION METROPOLE 2:53.89 16 1:22.34 1:31.55
15. PASQUIER, Lenaick 05 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 2:20.33 1 1:05.69 1:14.64

SENIOR - MASTER

1. PORTAL, Alex 02 CNO ST GERMAIN EN LAYE 1:04.87 964 30.44 34.43
2. DIDIER, Ugo 01 JS CUGNAUX OMNISPORTS 1:14.11 901 35.61 38.50
3. LORANDI, Elodie 89 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE1:29.00 744 41.85 47.15
4. VIOT, Julien 99 HANDISPORT VALENCE 1:49.29 641 51.78 57.51
5. MAHISTRE, Yohan 95 HANDISPORT VALENCE 1:25.20 624 40.26 44.94
6. SUPIOT GARCON, Claire 68 ANGERS NATATION 1:37.90 617 46.16 51.74
7. GUINET, Corentin 95 HANDISPORT VALENCE 1:27.54 562 40.19 47.35
8. RETAILLEAU, Stephanie 85 GRAVELINES NATATION 1:37.69 538 45.81 51.88
9. BARON, Pierre Alexandre 96 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE1:26.50 474 37.30 49.20

10. VERPIOT, Enzo 01 HANDISPORT VALENCE 1:43.26 449 46.82 56.44
11. XAVIER, Lea 96 AQUA NAT JUVIGNAC 2:28.43 287 1:05.64 1:22.79
12. MICHAELIS, Tom 96 CLUB HANDISPORT AIXOIS 1:48.33 199 52.73 55.60
13. ROUSSEAU, Julie 98 ASH JEUNES DE PARIS 1:56.54 180 55.14 1:01.40
14. VERCASSON, Florence 95 VILLEURBANNE NATATION 2:01.35 175 55.72 1:05.63
15. SCHERB, Julien 84 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION2:17.56 167 1:02.10 1:15.46
16. ORCEL, Romain 01 ANGERS NATATION 1:57.92 162 53.45 1:04.47
17. HUNTER, Genevieve 02 ANNEMASSE HANDISPORT 2:05.96 125 58.93 1:07.03
18. PREUD HOMME, Claire 96 HANDISPORT MARSEILLE 1:59.77 108 53.68 1:06.09
19. MATHIEU, Julien 83 RC BRON DECINES NATATION 1:46.47 103 50.84 55.63
20. COLLARD, Alexis 97 HANDISPORT ORLEANAIS 2:03.70 102 53.70 1:10.00
21. GREFFIER-GROMAIRE, Fabrice68 CLUB NAUTIQUE DE NEVERS 1:40.77 68 47.89 52.88
22. COLLARD, Thibaut 97 OCC NATATION 2:08.74 66 59.05 1:09.69
23. CECILLE, Constance 99 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX2:57.04 55 1:23.90 1:33.14
24. QUIROA, Cyril 88 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE2:21.53 1 1:06.79 1:14.74

disq. WADOUX, Gregory 80 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION 50.71


